

درخواست تشدید مجازات برای قاتل برادر

بی‌توجهی به ساختارهای اخلاقی منجر به تشکیل پرونده‌های بسیاری در محاکم قضایی شده و می‌شود. در برخی از این پرونده‌ها ممکن است بی‌توجهی یکی از طرفین به ساختارهای اخلاقی حتی به ارتکاب قتل هم منجر شود مثل پرونده‌ای که صبح دیروز در دادگاه کیفری رسیدگی شد که در جریان آن مرد جوانی، برادرش را به خاطر ارتباط با همسرش به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال ۹۶، مأموران پلیس غرب تهران از قتل مرد جوانی در منزلش باخبر و راهی محل شدند. در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد آریا ۳۳ساله در جریان درگیری با برادر ۴۵ساله‌اش به نام آرمان بر اثر ضربه چاقو کشته شده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، برادر مقتول که در محل حضور

داشت به اتهام قتل عمد بازداشت شد. او در خصوص انگیزه قتل گفت: «برادرم را کشتیم چون فکر می‌کردم با همسر رابطه دارد.» او در توضیح و شرح ماجرا گفت: «با همسرم زندگی خوبی داشتیم و حاصل زندگی‌مان دو فرزند بود. برادرم با زنان زیادی در ارتباط بود و از طرفی با همسرم خیلی صمیمی شده بود. او گاهی اوقات برای همسرم پیامک می‌فرستاد و بارها مقابل من با هم شوخی می‌کردند. همین باعث شد به او مشکوک شوم تا جاییکه وقتی فهمیدم همسرم باردار شده این فکر که آیا آنها بچه‌های من هستند آزارم می‌داد. این شد که به دادگاه رفتم و علیه برادرم شکایت کردم و خواستم از فرزندنام آرمایش DNA گرفته شود. جواب منفی بود اما همچنان به آنها مشکوک بودم.»

او در خصوص قتل گفت: «روز حادثه به خانه برادرم رفتم تا با او صحبت کنم. وقتی سر حرف باز شد آریا عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. این رفتار باعث درگیری شد و من هم کنترل اعصابم را از دست دادم تا اینکه دست به چاقو بردم و یک ضربه به او زدم.» بعد از اقرارهای منتهی و بازسازی صحنه جرم، وی روانه زندان شد و پرونده به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده که به ریاست قاضی توکل تشکیل شد ابتدای جلسه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «من هیچ وقت رفتار مشکوکی از سوی برادرم ندیدم، اما نمی‌توانم برای آرمان بازخواست قضای داشته باشم. به همین دلیل اعلام گذشت می‌کنم. در ادامه مادر مقتول نیز اعلام گذشت کرد. سپس منتهی با قبول جرمش بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک تشکیل شد و در آخر منتهی بنا به رضایت اولیای دم به دو سال حبس محکوم شد. این رأی به دیوان عالی کشور فرستاده شد قضات دیوان رأی را به دلیل پایین بودن مجازات حبس منتهی نقض کردند و پرونده به شعبه همعرض ارجاع داده شد. به این ترتیب صبح دیروز منتهی بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه و قرانت کیفرخواست از سوی اولیای دم، منتهی در آخرین دفاعش گفت: «باور کنید قصد قتل نداشتم. آن روز آریا پر خاشاکی کرد. به همین خاطر عصبانی شدم و باخوسته مرتکب قتل شدم.» منتهی در ادامه در خصوص نگهداری اسلحه که در جلسه قبل به آن رسیدگی نشده بود، گفت: «اسلحه را به خاطر علاقه‌ای که در آن داشتم در منزل نگهداری می‌کردم. آن اسلحه ساخته‌ای و برای شکار بود، کار خاصی با آن انجام نمی‌دادم.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت

مردی که در نزاعی مرگبار پسر جوانی را در شهرستان قشم به قتل رسانده بود در کمتر از یک ساعت به دام افتاد.

به گزارش ایستنا، فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: پسر ۱۹ ساله‌ای به دلیل اختلاف در جریان یک نزاع در یک مغازه پسر ۳۰ ساله را به شدت زخمی می‌کند که پسر زخمی پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند. پس از این حادثه مأموران پلیس وارد عمل شدند که در کمتر از یک ساعت قاتل و افراد دخیل در این درگیری را بازداشت کردند. سرهنگ حسین‌اللهی افزود: در این حادثه برادر مقتول زخمی شده است که حال وی مساعد است. منتهی‌ان برای ادامه تحقیقات تحویل مقام قضایی شدند.

قتل ۳ عضو خانواده در کرمانشاه

سه عضو یک خانواده روستایی در استان کرمانشاه با شلیک گلوله به قتل رسیدند. به گزارش ایستنا، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: حوالی ساعت ۲۰ شامگاه جمعه ۱۶ آذر فردی با یک دستگاه خودرو پژو پارس به در خانه یکی از افراد روستای کله هوئی مراجعه می‌کند که پس از باز شدن در منزل، اعضای این خانواده را با اسلحه به رگبار می‌بندد و بعد از محل می‌گریزد. سرهنگ محمدرضا مومنی افزود: در این حادثه پدر ۴۸ ساله و دختر و پسر ۲۳ ساله خانواده به قتل رسیده و مادر این خانواده نیز از ناحیه‌یچ پا زخمی می‌شود. تلاش برای دستگیری قاتل و کشف علت و انگیزه وقوع این حادثه ادامه دارد.

یک کشته در واژگونی پژو ۲۰۶

واژگونی یک دستگاه پژو ۲۰۶ در کمربندی خاوران شهرستان چهرم، یک نفر کشته و دو نفر مجروح شدند.

رئیس پلیس راه شمالی آستان گفت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد یک دستگاه پژو ۲۰۶ با سه‌سر نشین در محور مورد نظر در حال تردد بوده‌اند که واژگون شده و بر اثر آن یک نفر در دم فوت گردید و دو نفر نیز مجروح شده‌اند. سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی با بیان اینکه مجروحان برای مداوا به مراکز درمانی انتقال داده شدند، افزود: کارشناسان علت وقوع حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده تشخیص داده‌اند.



مهندس ریووده شده

گروگانگیری برای نجات از دست کلاهبردار

مهندسی معمار از چاله به چاه افتاد

مردم هنگام مواجهه با مشکلات مالی دست به انتخاب‌های مختلف می‌زنند. خطر ناک‌ترین انتخاب‌ها برگزیدن روش‌هایی است که ساختارهای قانونی را شکسته و افراد به این شیوه به خود و دیگران آسیب می‌رسانند. به تازگی پرونده‌ای در پلیس آگاهی تهران تشکیل شده است که منتهی آن مهندس جوانی است تصمیم گرفت برای حل مشکلات مالی‌اش دوست خود را به گروگان بگیرد و از خانواده‌اش اخاذی کند. اما حالا به جای حل شدن مشکلاتش باید پشت میله‌های زندان منتظر سرنوشت میهم خود بماند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده روز چهارشنبه ۱۴ آذرماه امسال روی میز کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکای که زنی جوان بود و همراه برادر شوهرش در اداره پلیس حاضر شده بود ماجرای شکایت خود را این طور مطرح کرد. او گفت: شوهرم مردی ۳۰ساله به نام بهمن است. او کارخانه دار است و در کار چوب و دکوراسیون و کابینت‌های چوبی فعالیت دارد و چندین کارگر و کارمند دارد. در آمدش خوب است و وضع مالی خوبی داریم. او صبح امروز با خودروی MVM خود خانه را ترک کرد تا به کار گامش برود تا اینکه

با ما تماس گرفت تا اینکه قرار شد ۱۰۰ میلیون تومان به او بدهیم. ما با هماهنگی پلیس دو عدد پاکت آمیوه بزرگ را به صورت دسته‌های پول بسته‌بندی کردیم و به درخواست آدم ریاً داخل نایلون مشکی قرار دادیم. قرار شد ساعت ۹ صبح روز جمعه نایلون پول را کنار درختی بگذاریم و از آنجا دور شویم تا او پول‌ها را بردارد و برادرم را آزاد کند که سر قرار رفتیم و هنگام برداشتن نایلون به دام افتاد.

در یک قدمی مرگ بودم

مرد جوان که ۴۸ ساعت داخل صندوق عقب خودرواش با دست و پا و دهان بسته با مرگ دست و پنجه نرم کرده بود در شرح ماجرا به خبرنگار ما گفت: من مهندس معدن هستم، اما چند سالی است که در کار دکوراسیون و کابینت‌های چوبی فعالیت دارم و الان هم کارخانه‌ای در جاده خاوران دارم. منتهی از دوستان نزدیک من بود. او مهندسی معماری دارد و چند سالی با هم کار کردیم تا اینکه یک و نیم‌سال قبل از او بی‌خبر شدم. او نقشه ادربایی را برای اخاذی ۲۰۰ میلیون تومان طراحی کرده بود. چند روز قبل از حادثه او به عنوان کارفرمای ساختمانی با من تماس گرفت و آدرس پروژه‌ای را در حوالی اولین داد و قرار شد برای بازدید و طراحی دکوراسیون و کابینت از آنجا بازدید کنم. وقتی سر قرار رسیدم دو مرد را کنار پرتویی دیدم که همان لحظه گشت پلیس هم سر رسید و آنها از آنجا دور شدند. آنها قرار بود همان روز مرا برپایند اما گشت پلیس مانع آنها شد. آن روز آدم‌ها دوباره با من تماس گرفت و گفت برای او کاری پیش آمده و قرار شد بعدا برای بازدید با من تماس بگیرد. روز حادثه دوباره او آدرس پروژه دیگری را در حوالی خیابان خردمند داد اما باز هم سر قرار نیامد که من تصمیم گرفتم به پروژه دیگری را در حوالی سولقان بروم. آنها مرا از همان خیابان خردمند تعقیب کرده بودند تا اینکه ساعت ۷ شب وقتی از پروژه بیرون آمدم دو نفر مرا در تاریکی شب به زور سوار خودروی پرایدی کردند که مرد جوان راننده آن بود. آنها بلافاصله دهانم را چسب زدند و دست و پایم را با طناب بستند و بعد کیسه‌ای که از قبل برای همین کار دوخته بودند به سرم کشیدند و در ادامه مرا به داخل صندوق عقب خودروی خود منتقل کردند.

۴۸ ساعت مرگ دست و پنجه نرم کردم وی ادامه داد: آنها مدعی بودند که من عتیقه‌های زیر چاکلی دارم و قرار است مرا به آذربایجان بدهند. آنها ۲۸ ساعت مرا با دست و پا و دهانی بسته زده داخل صندوق عقب خودروام حبس کردند. من تا یک قدمی

گرف پیش رفتم به طوریکه بار یک نزدیک بود که همگ بشوم که یکی از آنها متوجه شد و سوراخ کوچکی روی چسب هانم ایجاد کرد تا کمی نفس بکشم. سخت‌ترین روزهای زندگی‌ام را در این ۴۸ ساعت سپری کردم. گرسنگی و تشنگی اما من را بریده بود و چیزی به من نمی‌دادند تا اینکه پس از ۴۸ ساعت در صندوق عقب خودرو باز شدم و مردی گفت «تترس ما مأمور پلیس هستم» اما من باورم نمی‌شد. سرهنگ کارا امان‌الله علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران گفت: تحقیقات کارا آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران برای بازداشت همدستان کامران در جریان است.

گفت‌وگو با متهم

تحویل بدهند. چند بار نقشه ادربایی کشیدید؟ دو بار، بار اول به خاطر حضور مأموران موفق نشدند اما بار دوم او را تعقیب کردیم و در سولقان بودیم. همدستان‌ت کجا رفتند؟ پس از ادربایی آنها از خودرو خارج شدند و فقط چند بار ای آمدند تا آنها قرار گذاشتم و با هم حرف زدیم که گروگان متوجه نشود من تنها هستم. پس از آدم ربایی چه کار کردید؟ من در این ۴۸ ساعت داخل خیابان‌ها دور می‌زدم و هر چند ساعت یکبار از طریق تلفن عمومی بسا خانواده شاکای حرف می‌زدم و از چاله به چاه افتادم.

مرگ مشکوک زن سالخورده بررسی می‌شود

مرگ، مأموران به شوهر زن فوت شده مشکوک شدند و وی را برای تحقیقات بازداشت کردند. صبح دیروز منتهی برای تحقیق به دادرسی‌ای امور جنایی تهران منتقل شد وی در بازجویی‌ها با انکار قتل همسرش گفت: من و همسرم با هم اختلاف داشتیم و گاهی هم مشاجره می‌کردیم. شب قبل با هم مشاجره لفظی داشتیم و در حالی که عصبانی بود به من گفت حالش بد است و به اتاق رفت و خوابید. من هم خوابیدم تا اینکه از خواب بیدار شدم و دیدم خبری از او نیست. وقتی به اتاق رفتم دیدم یکبار چاشن روی زمین افتاده است که در تسدیم و بلافاصله به پسرم تلفنی خبر دادم. وی در پایان گفت: من متوجه شدم که همسرم چطور سرش به لبه میز عسلی برخورد کرده‌است. تحقیقات از منتهی به دستور قاضی مرادی تاروشن شدن زوایای پنهان این حادثه ادامه دارد.

او را می‌شناختم و می‌دانستم وضع مالی خوبی دارد. و مطمئن بودم قادر است ۴۰۰ میلیون تومان برای آزادی‌اش پرداخت کند. دو همدست چه نقشی داشتند؟ مدتی قبل داخل اتوبوس بین شهری بودم که با مردی آشنا شدم. وقتی ماجرای زندگی‌ام را با او در میان گذاشتم او گفت حاضر است با ۳۰ میلیون تومان همراه دوستش مرا قبل مردی از من کلاهبرداری کرد و ورشکست شدم. پس از این خیلی تلاش کردم پولم را از مرد کلاهبردار بگیرم اما نشد تا اینکه وکیل رفتم اما پول وکیل را هم نداشتیم به همین دلیل تصمیم به ادربایی گرفتم.

پس از آدم‌ربایی

خود را معرفی کن؟ کامران هستم و مهندسی معماری دارم. گروگان را می‌شناختی؟ بله پنج‌سال قبل با او آشنا شدم و با هم کار می‌کردیم تا اینکه یک و نیم‌سال قبل از او جدا شدم. چرا نقشه ادربایی کشیدی؟ من وضع مالی خوبی دارم و در منطقه سعادت‌آباد زندگی می‌کنم تا اینکه مدتی قبل مردی از من کلاهبرداری کرد و ورشکست شدم. پس از این خیلی تلاش کردم پولم را از مرد کلاهبردار بگیرم اما نشد تا اینکه وکیل رفتم اما پول وکیل را هم نداشتیم به همین دلیل تصمیم به ادربایی گرفتم.



بازداشتگاه کهر بزرگ کمپ ترک اعتیاد می‌شود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از تغییر کاربری بازداشتگاه کهر بزرگ به محلی برای بازپروری معتادان متجاهر خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی با اشاره به لزوم ساماندهی معتادان متجاهر توضیح داد: یکی از آسیب‌های اجتماعی کلاتشهر تهران، وجود معتادان متجاهر در اماکن عمومی است که حضور آنان زمینه بروز جرائمی مثل سرقت را فراهم می‌کند و شهروندان خواستار جمع‌آوری آنان هستند. سردار رحیمی ادامه داد: بارها اعلام کرده‌ایم که پلیس می‌تواند در کمترین زمان ممکن، معتادان متجاهر را از سطح شهر جمع‌آوری کند اما مسئله مهم در این قضیه، نگهداری و بازپروری آنان است که نیازمند مکان مناسب و کافی برای این موضوع است. وی افزود: فرمانده ناجا بعد چند جلسه کارشناسی اعلام کردند که بازداشتگاه کهر بزرگ پس از آماده‌سازی و مناسب‌سازی، به محلی برای نگهداری و بازپروری معتادان متجاهر تبدیل شود تا بخشی از مشکلات این حوزه رفع شود. وی تأکید کرد: اگر بخواهیم این موضوع به صورت اصولی و کامل حل شود نیازمند عزم و برنامه جدی از سوی سازمان‌های مسئول است.

برخورد با متخلفان در اجرای طرح «طاهر» پلیس راهور تهران

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از اجرای طرح «طاهر» برای برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا خبر داد. سردار محمدرضا مهماندار در توضیح اجرای این طرح گفت: با توجه به نزدیک شدن به فصل زمستان این طرح از روز شنبه اجرایی شده و با خودروهای آلاینده و دودزا برخورد می‌شود. وی ادامه داد: پلیس همچنین به ترکیب تخلفات حادثه‌ساز مانند سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز و حرکات مارپیج‌شوند برخورد می‌کند. افزون بر این، خودروهایی که امنیت اخلاقی را خدشه‌دار کنند نیز مطابق قانون با آنها برخورد لازم صورت می‌گیرد. سردار مهماندار در رابطه با دیگر خودروهای متخلفی که مشمول برخورد در این طرح می‌شوند، گفت: پلیس با خودروهای این حوزه برای پلاک مخدوش بوده یا فاقد پلاک باشند نیز مطابق قانون رفتار کرده و با آنها برخورد می‌شود.



بایسته‌های اجرای یک طرح موضوعاتی که رئیس پلیس راهور تهران برای اجرای طرح طاهر به آن اشاره کرده جز وظایف ذاتی پلیس است که همواره دربارہ رعایت آن به رانندگان هشدار داده می‌شود. بدون تردید اجرای قانون در کلاتشهر تهران با میلیون‌ها خودرو و موتورسیکلت امری دشوار است که بدون همراهی رانندگان امکان‌بروز آن از محالات است. دلیل عدم اجرای آن تاکنون نیز پایین بودن فرهنگ عمومی جامعه، حاکم بودن روحیه قانون‌گریزی بین افراد، فلاکت بار بودن حمل و نقل عمومی، شعار محور بودن متولیان شهری به جای عملگر بودن و مواردی از این دست است که تجمیع آن می‌تواند به راه بهبود وضعیت موجود کمک کند و گر نه اجرای طرح‌های طاهر می‌تواند در حد اجرای یک مانور برای مأموران پلیس راهور تلقی شود و بس.

تجربه نشان داده است که بخش مهمی از آلودگی هوا ناشی از خودروهای آلاینده متعلق است به خودروهای دولتی و دستگاه‌های مربوط که به راحتی در شهر تردد می‌کنند. خودروهای آلاینده دیگر هم از تولیدات داخل است که شرکت‌های تولید کننده آن بدون توجه به ساختارهای قانونی آن را تولید و با کمترین ایمنی راهی بازار می‌کنند. از آنجا که پلیس برای گلاویز شدن با این شرکت‌ها را ندارد اقدام به اعمال قانون برای خریداران می‌کند. این موضوعات و موضوعات بیشتر در صورتی که محقق شود می‌توان امیدوار بود، می‌شود به بهبود رفتم آمد در شهر خوشبین باشیم.



سرقت مسلحانه در بزرگ جان ۱۴ اتن را گرفت

در حادثه سرقت مسلحانه از بانک‌ی در شمال شرق کشور بزرگ دست کم ۱۴ تن کشته شدند. به گزارش ایستنا، پلیس بزرگ اعلام کرد: روز جمعه در جریان تیراندازی بین نیروهای پلیس و تعدادی سارق مسلح که قصد سرقت از دستگاه خودپرداز را داشتند دست کم ۱۴ تن از جمله دو کودک کشته شدند. شش نفر از کشته‌شدگان این حادثه گروگان‌هایی بودند که در اختیار سارقان قرار داشتند. پلیس بزرگ در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دو نفر از مظنونان این حادثه دستگیر و تعدادی دیگر موفق به فرار شده‌اند. همچنین سه دستگاه خودرو و چندین سلاح کشف و ضبط شده است.